РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2018        №244

с. Калиновское

О внесении изменений в административный регламент

администрации муниципального образования «Калиновское сельское

поселение» по осуществлению муниципальной услуги «Подготовка и

выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных

на территории муниципального образования «Калиновское сельское

поселение», в виде отдельного документа» утверждённого

постановлением Главы муниципального образования «Калиновское

сельское поселение» от 30.11.2017 № 247

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, а также обеспечения граждан и

юридических лиц к достоверной и актуальной информации об оказываемых

муниципальных услугах, в соответствии с Федеральными законами от 6

октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года №210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

п о с т а н о в л я ю:

Внести в административный регламент по осуществлению

муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов

земельных участков, расположенных на территории муниципального

образования «Калиновское сельское поселение», в виде отдельного

документа» утверждённого постановлением Главы муниципального

образования «Калиновское сельское поселение» от 30.11.2017 № 247,

следующие изменения:

1. пункт 32 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной

услуги» изложить в следующей редакции:

«32. Технические условия подключения объекта капитального

строительства к сетям инженерно-технического обеспечения с указанием

точки подключения, срок подключения объекта капитального строительства и

срок действия таких технических условий.».

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте

муниципального образования «Калиновское сельское поселение»

«kalinowka66.ru» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования     О.А. Зверева